окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні його тендерної 

пропозиції, за результатами проведеного аукціону. Загальна вартість пропозиції (ціна 

тендерної пропозиції) і всі інші ціни повинні бути чітко та остаточно визначені. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 270 000,00 грн (двісті сімдесят тисяч грн 00 

коп.) з ПДВ, кошти місцевого бюджету. 

5. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено на підставі середньої ціни, 

шляхом моніторингу ринкових цін на аналогічні послуги.